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TE 7526.750 - Chapas modulares para TE

As chapas modulares oferecem versatilidade na configuragdo da area da base do TE.

Recursos

Cod. Ref.
Modelo

Descri¢ao do produto

Aplicacbes

Material
Escopo de fornecimento

Dimensdes
Adequado para

Emb.
Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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TE 7526.750
Chapa de compensacgao

As chapas modulares possibilitam a configuragao livre e variada da
area da base do TE.

Para escolher corretamente as chapas de base, por favor, observe o
seguinte:

Largura do armario menos 150 mm

Profundidade do armario menos 50 mm

Chapa de ago galvanizada
Inclui material de fixagao

Largura: 450 mm
Profundidade: 50 mm

Tipo de caixa: TE
Largura: 600 mm

1 unid.

0.321

0.363

94039910
4028177196537
EC002620

27189261



