

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



TE 7526.750

Chapas modulares

Estado: 16-01-2026 (Fonte: rittal.com/pt-pt)



FRIEDHELM LOH GROUP

TE 7526.750 - Chapas modulares para TE

As chapas modulares oferecem versatilidade na configuração da área da base do TE.

Recursos

Cód. Ref.	TE 7526.750
Modelo	Chapa de compensação
Descrição do produto	As chapas modulares possibilitam a configuração livre e variada da área da base do TE.
Aplicações	Para escolher corretamente as chapas de base, por favor, observe o seguinte: Largura do armário menos 150 mm Profundidade do armário menos 50 mm
Material	Chapa de aço galvanizada
Escopo de fornecimento	Inclui material de fixação
Dimensões	Largura: 450 mm Profundidade: 50 mm
Adequado para	Tipo de caixa: TE Largura: 600 mm
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.321
Peso bruto	0.363
Número da tarifa alfandegária	94039910
EAN	4028177196537
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261